
ZARZĄDZENIE NR 113/2019 

WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie: powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru  

na urzędnicze stanowisko ds. ochrony środowiska 

 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282)  zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Dla przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. ochrony 

środowiska, powołuje się komisję rekrutacyjną w składzie: 
1) Karolina Chlebowska – Przewodniczący komisji, 
2) Hubert Patelka – Członek komisji, 
3) Mateusz Mroziński – Członek komisji. 

 
§ 2. Komisja działa do zakończenia naboru na stanowisko określone w § 1. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji rekrutacyjnej. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

Przyg. Karolina Chlebowska   

     


